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باور برخی مردم این است که مسکن از نان شب 
هم واجب تر است. می گویند: با شکم  گرسنه هم 
می شود شب را به صبح رساند، اما بدون سرپناه 
نه. برای همین، اسکان و مسکن نه در کشور ما که 
در سراسر کره خاکی از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است. شاید همین نیاز و همین اهمیت ویژه سبب 
شده بازار مسکن همیشه داغ و پر از حاشیه باشد. 
اگرچه تأسیس سامانه خودنویس مانند بسیاری از 
برنامه های جدید مورد اجرا قرار گرفته ممکن اســت با 
آزمون  و خطا همراه باشد و تا رسیدن به قدرت اجرائی 
کامل و عاری از هرگونه خطا دچار مشــکلات احتمالی 
شود، اما فعال شدن سامانه »خودنویس« می تواند بستر 
مناســبی برای شفافیت و معاملات رهن و اجاره بدون 

دلال بازی های رایج و به صورت شفاف ثبت شود.
مردم چه می گویند؟

اگرچه برخی اعضای اتحادیه معاملات املاک نقص 
بزرگ »خودنویس« را نبود راه حل برای اختلاف نظر ها 
و جدل های احتمالی بین موجر و مســتأجر مانند عدم 
پرداخت چک و از بین رفتن ودیعه معرفی کرده معتقدند 
مشــاور املاک و مسئول قرارداد با میانجیگری یا حتی 
ضمانت طرف مقابل مشــکل را برطرف می کنند، و در 
قرارداد های »خودنویس«، فقط میانجی این اختلافات 
شورای حل اختلاف است، اما مردم در این باره گفته های 

دیگری دارند.
خسرو خان بیگی یک شهروند می گوید: »من خودم 
مغازه میوه فروشی اجاره کردم، اما خیر خاصی از بنگاه داری 
که واسطه این مغازه بود ندیدم. به صراحت گفتند به ما 
مربوط نیست و بروید شورای حل اختلاف. حتی حاضر 
به شــهادت هم نشدند. فقط چندبرابر تعرفه حق دلالی 
گرفتند. البته نمی شــود راجع به کل این قشر قضاوت 
کرد این قشــر هم محترم هستند و باید کاسبی کنند و 
نان حلال درآورند، اما بهتر اســت نظارت بیشتری روی 
فعالیت اینها باشد. هرچه دست مشاورین املاک کوتاه تر 
شود به نظرم به ثبات قیمت مسکن کمک خواهد شد.«
مریم پوراسماعیل کارمند است و می گوید: »تورم و 
افزایش قیمت زیر سر بنگاه های ملکی است. باید بنگاه ها 
هم تحت نظارت مســتقیم نهادهای نظارتی و مالیاتی 
فعالیت کنند. اکثر این بنگاه داران هیچ مسئولیتی را در 
قبال مشکلات احتمالی بعد قرارداد قبول نمی کنند و فقط 

برای گرفتن کمیسیون حضور مؤثر دارند.«
محمد دفتری نظر متفاوتــی از دیگران دارد و در 
این باره می گوید: »در کشورهای پیشرفته فعالیت مالی 
اصناف به عنوان مانع رقابت در اقتصاد ممنوع است، اما 
دلالی در کشــور ما یک شغل محسوب می شود. حتی 
ســامانه های خودرو را در نظر بگیرید که با محدودیتی 
که برای کاربران می گذارد؛ ولی باز هم خریدوفروش کد 
ملی یا حواله در آن داغ است. در بحث مسکن هم حتی 
اگر خود بنگاه های املاک جمع آوری شوند باز هم دلالانی 
هستند که واسطه مسکن باشند. پس تنها با ایجاد سامانه 

مشکل متقاضیان حل نمی شود.«

»خودنویس« سبب شفافیت معاملات می شود؟ سر و سامانی برای معاملات مسکن 
با اتکا به سامانه جدید

فائقه بزاز

❖

یک شــهروند: ما که هرچه املاکی را می شناسیم در کار بسازوبفروش مشغول است. بیشترشان از دلالان 
بزرگ مسکن هستند و قیمت ها را با هم به صورت منطقه ای بالا می برند که سود  کلان کنند. البته که باید 
بر کار آنان نظارت شود و اصلاحات قانونی صورت بگیرد. ضمن اینکه معمولاً در قبال اتفاقات احتمالی بعد 

عقد قرارداد هم مسئولیت نمی پذیرند و می گویند: خودتان مشکلتان را حل کنید.

 معاون مسکن و ساختمان وزارت 
راه و شهرسازی: بستر فعالیت برای 
می شود  وسیع تر  املاک  مشاوران 
و آنان می توانند از طریق ســامانه 
»خودنویس« مجوزها را به صورت 
فعالیت  و  کــرده  دریافت  برخط 
باید  مشاوران  به این ترتیب  کنند. 
بتوانند خدمات حقوقی بهتری ارائه 
دهند و فرصتی اســت تا به سمت 

قراردادهای هوشمند بروند.

ظهوری  فــرد عنــوان می کند: »مــا که هرچه 
املاکی را می شناســیم در کار بسازوبفروش مشغول 
است. بیشترشــان از دلالان بزرگ مسکن هستند و 
قیمت هــا را با هم به صورت منطقه ای بالا می برند که 
ســود  کلان کنند. البته که باید بــر کار آنان نظارت 
شــود و اصلاحات قانونی صورت بگیرد. ضمن اینکه 
معمولاً در قبال اتفاقات احتمالی بعد عقد قرارداد هم 
مسئولیت نمی پذیرند و می گویند: خودتان مشکلتان 

را حل کنید.« 
افکاری معلم است و در باره تجربه اش می گوید: »من 
خودم چند ماه است دنبال خرید منزل هستم و متوجه 
شدم یکی از خانه هایی که طالبش بودم در بنگاه های آن 
محله قیمت های متفاوتی داشت؛ از متری 39 میلیون 
تا 42 میلیون! یکی از بنگاه دارها هم در پاســخ به ابهام 
من صادقانه گفت: اگر خانه خوب با قیمت منصفانه به 

ما پیشنهاد شود حتماً خودمان می خریم.«
 صدیقه شهرستانی اعتقاد دارد: »سامانه خودنویس 
کاملاً شــفاف و قانونی اســت و امکان کلاه گذاشتن و 
کلاهبرداری در آن بســیار کم است. همه استعلامات 
قانونی و مشخصات گرفته می شود، هیچ کمی و کاستی 
ندارد. ای کاش مشــاوران املاک جمع شــوند این همه 

مغازه خوب توی هر محله و خیابان را اشــغال کرده اند 
و بــا چهارتا میز و صندلــی درآمدهای هنگفت دارند 
و بیشــتر به بالارفتن اجاره ها دامن می زنند. البته آدم 
منصف و بااخلاق هم بینشــان هست؛ ولی بیشترشان 
ســودای واســطه گری های کلان دارند و باعث گرانی 

همین ها هستند.«
نیمی از مشاوران املاک مجوز دارند!

فروردین امسال معاون مسکن و ساختمانِ وزارت 
راه و شهرسازی از ثبت بیش از 125 هزار قرارداد اجاره 

در سامانه خودنویس خبر داد. 
هادی عباسی اصل معاون مسکن و ساختمان درباره 
سامانه خودنویس و ثبت قراردادهای اجاره می گوید: »از 
زمان راه اندازی سامانه خودنویس تاکنون قرارداد اجاره 
125 هزار و 159 واحد در ســامانه خودنویس توسط 
موجران و مستأجران و مشاوران املاک به ثبت رسیده 

که ثبت 536 قرارداد از این تعداد کل از ابتدای فروردین 
تا 4 فروردین 1403 ثبت شده است.«

عباسی اصل تصریح می کند: »از ابتدای امسال تمامی 
قراردادهای اجاره برای دریافت کد رهگیری رایگان صرفاً 
در سامانه خودنویس ثبت می شوند. دریافت کد رهگیری 
در ســامانه خودنویس هم توسط مشاوران املاک و هم 
خود مردم به عنوان متعاملین به صورت رایگان امکان پذیر 
است. بر اساس برنامه ریزی انجام شده ثبت مبایعه نامه نیز 

امسال به سامانه خودنویس منتقل می شود.«
سال گذشته طبق قانون جهش تولید مسکن، وزارت 
صمت مکلف شــد سامانه معاملات املاک و مستغلات 
اتحادیه مشــاوران املاک را به وزارت راه و شهرسازی 
انتقال دهد، به دنبال این طرح هادی عباســی اصل در 
نشستی خبری اظهار کرده است: یکی از اقدامات وزارت 
راه و شهرسازی و معاونت مسکن و ساختمان بر اساس 
قانون، راه اندازی سامانه املاک و مستغلات است. تاریخچه 
این ســامانه به سال 1388 برمی گردد که سامانه ایران 
املاک راه اندازی کردیم. این سامانه تحت سامانه راهور که 
زیر نظر وزارت صمت بود ایجاد شد. قبل از آن قولنامه ها 
به صورت دستی نوشته می شد که ایجاد این سامانه تحول 

خوبی در این زمینه بود.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه ارائه خدمات 
سامانه خودنویس هم اکنون به 11 استان گسترش یافته و 
تا پایان سال به تمام استان های کشور تسری پیدا می کند، 
عنوان می کند: »هم اکنون خدمات فقط در بخش اجاره 
ارائه می شود، اما گام دوم ما در سال آینده بحث مبایعه نامه 
است. متقاضیان از طریق پلتفرم آپارات و پیام رسان های 
ایتا و بله می توانند فیلم های آموزشی چگونگی استفاده 

از سامانه خودنویس را ببینند.« 
این مقام مسئول وزارت راه و شهرسازی معتقد است: 
»بستر فعالیت برای مشاوران املاک وسیع تر می شود و 
آنان می توانند از طریق سامانه »خودنویس« مجوزها را 
به صورت برخط دریافت کرده و فعالیت کنند. به این ترتیب 
مشاوران باید بتوانند خدمات حقوقی بهتری ارائه دهند 
و فرصتی است تا به سمت قراردادهای هوشمند بروند.

مشاوران املاک با ثبت قرارداد در سامانه خودنویس، 
حق العمل به هم رسانی دریافت می کنند که نرخ آن در 
استان های مختلف متفاوت است. در استان تهران معادل 
یک چهارم اجاره ماهیانه از طرفین اخذ خواهد شد. امکان 
فســخ و ویرایش قراردادها نیز با توافق طرفین در این 
ســامانه وجود دارد، همچنین درصورتی که ملک به نام 
چند نفر باشد نیز پیش بینی لازم برای حضور همه مالکان 

و امضای قرارداد فراهم شده است.« وی با اشاره به آغاز 
همکاری ها با سازمان ثبت اسناد درخصوص این سامانه، 
می گوید: »همه قراردادهایی که در ســامانه خودنویس 
درج می شوند، باید ملک موجود ابتدا در سامانه املاک و 
اسکان ثبت شده باشد و در غیر این صورت امکان ثبت 

نخواهد داشت.«
وی در خاتمه با اشــاره به وجود حدود 300 هزار 
مشاور املاک در کشور، خاطرنشان می کند: »فقط نیمی 

از این مشاوران مجاز هستند.«
درباره سامانه خودنویس

اسفندماه گذشته بود که مطابق ماده 18 قانون جهش 
تولید مسکن، خبر راه اندازی »خودنویس« از سوی وزارت 

راه و شهرسازی اعلام شد. 
رشد تورم مسکن، افزایش مبلغ رهن و اجاره، مبالغ 
بالای کمیسیون معاملات املاکی سبب شد تا وزارت راه و 
شهرسازی در دولت سیزدهم به فکر راه اندازی این سامانه 
بیفتد. از سویی این سامانه جدید جایگزین مناسب تری 
برای سامانه »ایران املاک« یا به قول مردم کوچه و بازار 
همان برنامه »کد رهگیری« است که بلاتکلیف به حال 
خود رها شده بود. در سامانه قدیمی »ایران املاک« اگر 
دو طرف قرارداد یکدیگر را پیدا کرده و در ارتباط با معامله 

خود به نتیجه می رسیدند باز هم می بایست برای ثبت و 
دریافت کد رهگیری هزینه می کردند؛ اما این اتفاق در 
سامانه خودنویس حذف شده، دو طرف قرارداد می توانند 
بدون اینکه هزینه پرداخت کنند، اطلاعات قرارداد خود را 
ثبت کرده، به صورت رایگان کد رهگیری دریافت کنند.
امتیاز دیگر این طرح، حذف نسبی واسطه ها، دلالان 

مسکن و هزینه های مربوط به عقد قراردادهاست. 
اگرچه هادی عباســی اصــل، معاون وزیــر راه و 
شهرســازی در معرفی این طرح تأکید می کند نقش 
مشــاوران املاک قابل حذف شــدن نیست و توضیح 
می دهد: »با راه اندازی ســامانه خودنویس، مشــاوران 
املاک بیکار نمی شوند و امکان فعالیت برایشان فراهم 
اســت، اما باید به نقطه ای برسیم که خدمات مشاوران 

املاک تخصصی شود و ارتقا یابد.«
اما راه اندازی این ســامانه و اخبــار مربوط به آن 
واکنش هایی را نیز از ســوی بنگاه داران و کارشناسان 

معاملات املاک در پی داشته است.
دلالی مسکن به کوچه و بازار کشیده می شود!

کیانوش گودرزی رئیس اتحادیه مشاوران املاک 
می گوید: »ایرادات قانونی متعددی بر سامانه خودنویس 
وارد است. مشاوران املاک به عنوان افراد دارای مجوز، 
مسئولیت انعقاد قرارداد را می پذیرند، اما وقتی در بستر 
ســامانه خودنویس، بدون ملاحظات حقوقی به عموم 
جامعه اجازه نوشــتن قرارداد بدهیم در آینده نزدیک 
ممکن است سایر صنوف و حتی مردم کوچه و بازار هم 
کار دلالی مسکن را انجام دهند و این مسئله تخلفات 

بازار مسکن را گسترش می دهد.«
کیانوش گودرزی، اظهار می دارد: »صنف مشاوران 
املاک بعضاً در سال های اخیر مورد بی مهری قرار گرفته 
است. برخی به  اشتباه تصور می کنند تمام گرفتاری های 
بازار مســکن زیر سر مشاوران املاک است و این تصور 
اشتباه قدرت تفکر را در حوزه مسکن و آینده نگری را از 

مسئولان و تصمیم گیران گرفته است.«
رئیس اتحادیه مشــاوران املاک می افزاید: »بدون 
شک مشــکلاتی در بازار مسکن وجود دارد که بخش 
عمده آن به گرانی قیمت ناشی از تورم و رشد بازارهای 
موازی برمی گردد. در صنف مشاوران املاک نیز مشکلاتی 
دیده می شود که ما از ساماندهی این صنف، اصلاح قوانین 
و بهبود ساختارها استقبال می کنیم؛ اما برخی برای حل 
مشکلات، راه حل ساده را انتخاب می کنند. تصورشان این 
است که قدرت را از مشاوران املاک بگیرند، غافل از اینکه 
این قدرت در سطح جامعه گسترده می شود و نظارتی بر 
آن نخواهد بود و فقط شیوه کارکرد آن تغییر خواهد کرد 
و از یک قشــر خبره و ماهر، آموزش دیده و پاسخگو به 
عموم مردم که فاقد تخصص هستند با نیت های مختلف 
تســری پیدا خواهد کرد. مشاوران املاک دارای پروانه 
کسب هســتند، هویت دارند و باید به مراجع ذی ربط 
پاسخگو باشند، اما وقتی به عموم جامعه دسترسی بدهیم 
تا بتوانند قرارداد منعقد کنند نباید انتظار داشته باشیم 
که هرج ومرج ایجاد نشود و آمار و اطلاعات غلط دریافت 
می کنیم.« وی ادامه می دهد: »سامانه املاک و مستغلات 
یکی از مجاری رصد و نظارت مدیران اتحادیه بر عملکرد 
اعضا و منشأ پاسخگویی اتحادیه ها به استعلامات قضائی 
محاکم قضائی و پلیس و... است و در این سایت همچنین 

امکانی وجود ندارد.«
به گفته گودرزی، ســامانه خودنویس مسئولیت 
هیچ کدام از قراردادها را بر عهده نگرفته و مسئولیت را 
به گردن طرفین معامله انداخته اســت. افرادی هم که 
به عنوان شاهد قرارداد را امضا می کنند ممکن است هیچ 

جا اسمی از آنها نباشد.

   

ســازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد 
کالاهای تحت اختیار خود را با بهره گیری از ســامانه مزایده 
الکترونیک دولــت به صورت اینترنتی به فروش برســاند. 
متقاضیان محترم می توانند از ساعت 8 روز  چهارشنبه مورخ 
1403/02/19 لغایت ساعت 24 روز سه شنبه مورخ 1403/02/25 
جهت دریافت اطلاعات فهرســت کالاها، شــرایط مزایده و 
 همچنین ارائه پیشنهاد به وب گاه مزایده الکترونیک به نشانی 

eauc.setadiran.ir مراجعه نمایند.
ضمناً از آنجائیکه مزایده به صورت اینترنتی می باشــد رعایت موارد 

ذیل الزامیست:
1- شــرکت کنندگان در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت 
گواهی امضاء الکترونیک)توکن( به دفاتر ثبت اسناد رسمی در سراسر 

کشور مراجعه نمایند.
2- بـرگزاری مزایـده صرفاًٌ از طریق سامانه مـزایده الکترونیک دولت 
به آدرس فوق بوده و ارائـــه پیشنـــهاد قیمت نـیز از ایـن طـریق 
انـــجام می پذیرد، لذا کلیه شــرکت کنندگان در مزایده می توانند 
از تاریــخ فوق الذکر به نشــانی eauc.setadiran.ir مراجعه و با 

استفاده از امضاء الکترونیک، نسبت به ثبت پیشنهاد اقدام نمایند.
3- ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه مذکور حداکثر تا ساعت 24 روز 

سه شنبه مورخ 1403/02/25 امکان پذیر می باشد.
4- داشــتن کد ملی برای اشــخاص حقیقی و کــد اقتصادی برای 
اشــخاص حقوقی به همراه شــماره حساب قابل اســتفاده از طریق 

اینترنت جهت متقاضیان شرکت در مزایده الزامی است.
5- اطلاعات ریز اقلام ارائه شــده در مزایده به آدرس اینترنتی فوق 

قابل رویت برای متقاضیان محترم می باشد.
 6- بازدید از کالاهای مطرح شده، در تمامی ایام هفته از ساعت 8 الی 14 

امکان پذیر خواهد بود.
7- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح در مزایده، قبل 

از ارائه پیشنهاد از کالای مورد نظر بازدید به عمل آید. 
 8- پیشنهادهای ثبت شده در سامانه مزایده الکترونیک رأس ساعت 14 
روز یکشنبه مورخ 1403/02/30 در محل سازمان مرکزی، رمزگشایی 

و در همان روز نیز برندگان مزایده اعلام می گردند.
9- شرکت کنندگان در مزایده در صورت ثبت پیشنهاد و درخواست 
انصراف، می توانند صرفاً گزینه انصراف درسیستم را تا ساعت 10 روز 

چهارشنبه مورخ 1403/02/26 انتخاب و ثبت نمایند.
توجه: )لازم به توضیح اســت اعلام انصراف به صورت سیستمی بوده 
و بــدون مراجعه به ادارات اســتان، با انتخــاب گزینه انصراف، ثبت 

درخواست انصراف امکان پذیر می باشد(.
10- از تاریخ 1402/7/3 در تمامی مزایده ها و حراج های ســازمان، 
امکان تهاتر دین و طلب با صاحبان کالای متروکه وجود نداشــته و 
برندگان مزایده مکلفند در مهلت اعلام شده در شرایط عمومی مزایده 
و حراج نســبت به واریز کل مبلغ پیشــنهادی و سایر وجوه قانونی 

مربوطه اقدام نمایند.
11- مطابق مصوبه هیئت مدیره محترم سازمان از مورخ 1402/09/05 
مبلغ تضامین شرکت در مزایده از )15٪( به )7٪(کاهش یافته است. 
12- مطابق بند)ر(تبصره)6(قانون بودجه سال 1403 کل کشور نرخ 
مالیات بر ارزش افزوده در سال 1403 از )9٪( به)10٪( افزایش یافته 

است.
13- متقـاضیان محترم می توانند جـهت دریـافت اطلاعات بیشتر به 
منـــظور شرکت در مزایده الکترونیک و رویت شماره تلفن و آدرس 

مدیریتهای استانی به نشانی www.tamliki.ir مراجعه نمایند.
14- مطابقت صاحب توکن)امضــای الکترونیکی(با نام واریز کننده 
وجه به حساب ســازمان یا ارائه دهنده تضامین بانکی، بدیهی است 
درصورتی که تضامین بانکی با صاحب توکن صادر نشــود و یا واریز 
وجه از حساب صاحب توکن صورت نپذیرد امکان تأیید ودایع میسر 

نخواهد شد.
متقاضیــان محترم در صــورت تمایل به ارائه انتقاد، پیشــنهاد و یا 
 شکایت می توانند با سیســتم ارتباط گویای سازمان به شماره تلفن 

27652198-021 تماس حاصل نمایند.

)) آگهی مزایده فوق العاده الکترونیکی 6۰۱ اموال منقول 
از طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت((
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به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴۹۷۹۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۴۹۷۱۵ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/11/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت ایجاد محیط به شناسه 
ملــی 10101318872 و به نمایندگــی آقای امین 
اسلامی به شماره ملی 1639080971 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1402/12/25و به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1402/12/25 شــرکت نوسازی و 
عمران اکباتان به شناسه ملی 10101337982 و به 
نمایندگی آقای ســید محمد سجادی به شماره ملی 
0062582674 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1402/12/25و به سمت رئیس هیئت مدیره تا 
تاریخ 1402/12/25 شرکت تجهیز محیط به شناسه 
ملی 10101340144 و بــه نمایندگی آقای مهدی 
محمدی به شــماره ملی 0068684071 به ســمت 

عضو اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1402/12/25و به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/12/25 
انتخاب گردیدند کلیه قراردادهـــا و اوراق و اســناد 
تعهدآور از جمله چک، سفته، برات و همچنین افتتاح 
حســاب های بانکی و پرداخت از حساب های مذکور و 
بستـن آنهـــا و کلیه عملیـات پولی، مالی و اعتباری 
شــرکت با توجه به مفاد بند5 قســمت اول ماده 15 
اساســنامه با امضــای مدیرعامل و یکی از اعضـــای 
هیئت مدیره همـراه بـا مهـر شرکـت معتبر می باشد. 
اوراق عادی و مراســلات با امضای مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی خانه گستر 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۹۱۳۱6 و به شماره ثبت ۱6۴۲۳ 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۷8۵۴۵ و شماره ثبت ۳8۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

❖


